

Beneficiar: Orasul Buzau  
 Executant:  
 Proiectant: SC Lavitex Prod SRL  
 Obiectivul: Amenajare locuri de joaca – SCENARIUL 1



### Formular F4 Lista cu cantitatiile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari

Nr.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Nr. fisa tehnica
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6

**01**

Loc de joaca Blocuri 104-105

1	<b>104</b> Complex de joaca	buc	1.000	11,800.00	11,800.00	0
2	<b>403</b> Carusel platforma	buc	1.000	2,580.00	2,580.00	0
3	<b>301</b> Balansoar 2 persoane 2m	buc	1.000	1,300.00	1,300.00	0
4	<b>314</b> Catel cu arc	buc	1.000	1,280.00	1,280.00	0
5	<b>501</b> Hinta cu 2 locuri si scaune cu protectie	buc	1.000	1,480.00	1,480.00	0
6	<b>729</b> Banca din lemn pe cadru metalic	buc	2.000	800.00	1,600.00	0
7	<b>001</b> Panou de informare	buc	1.000	980.00	980.00	0
8	<b>966</b> Cos de gunoi	buc	2.000	380.00	760.00	0
<b>TOTAL 01</b>					<b>21,780.00</b>	

**02**

Loc de joaca Str. Penteleu

1	<b>104</b> Complex de joaca	buc	1.000	11,800.00	11,800.00	0
2	<b>301</b> Balansoar 2 persoane 2m	buc	1.000	1,300.00	1,300.00	0
3	<b>314</b> Catel cu arc	buc	1.000	1,280.00	1,280.00	0
4	<b>501</b> Hinta cu 2 locuri si scaune cu protectie	buc	1.000	1,480.00	1,480.00	0
5	<b>729</b> Banca din lemn pe cadru metalic	buc	1.000	800.00	800.00	0
6	<b>001</b> Panou de informare	buc	1.000	980.00	980.00	0
7	<b>966</b> Cos de gunoi	buc	2.000	380.00	760.00	0
<b>TOTAL 02</b>					<b>18,400.00</b>	

**03**

Loc de joaca Scoala Ion Creanga

1	<b>107</b> Complex de joaca	buc	1.000	16,800.00	16,800.00	0
2	<b>403</b> Carusel platforma	buc	1.000	2,580.00	2,580.00	0
3	<b>301</b> Balansoar 2 persoane 2m	buc	1.000	1,300.00	1,300.00	0
4	<b>314</b> Catel cu arc	buc	2.000	1,280.00	2,560.00	0
5	<b>501</b> Hinta cu 2 locuri si scaune cu protectie	buc	1.000	1,480.00	1,480.00	0
6	<b>F121</b> Aparat fitness dubla extensie mers	buc	1.000	5,600.00	5,600.00	0
7	<b>505</b> Leagan cu banca	buc	1.000	1,890.00	1,890.00	0
8	<b>001</b> Panou de informare	buc	1.000	980.00	980.00	0

Nr.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Nr. fisa tehnica
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
9	966 Cos de gunoi	buc	2.000	380.00	760.00	0
<b>TOTAL 03</b>					<b>33,950.00</b>	

<b>04</b> Loc de joaca Parc CEC						
1	104 Complex de joaca	buc	1.000	11,800.00	11,800.00	0
2	402 Carusel 4 persoane	buc	1.000	2,580.00	2,580.00	0
3	301 Balansoar 2 persoane 2m	buc	2.000	1,300.00	2,600.00	0
4	314 Catel cu arc	buc	2.000	1,280.00	2,560.00	0
5	501 Hinta cu 2 locuri si scaune cu protectie	buc	1.000	1,480.00	1,480.00	0
6	764 Masa cu 2 posturi sah+2 banci cu spatar	buc	1.000	1,980.00	1,980.00	0
7	F104 Aparat fitness	buc	1.000	5,900.00	5,900.00	0
8	F121 Aparat fitness	buc	1.000	5,600.00	5,600.00	0
9	729 Banca din lemn pe cadru metalic	buc	6.000	800.00	4,800.00	0
10	001 Panou de informare	buc	1.000	980.00	980.00	0
11	966 Cos de gunoi	buc	2.000	380.00	760.00	0
<b>TOTAL 04</b>					<b>41,040.00</b>	

<b>05</b> Loc de joaca Intrarea Iazului						
1	104 Complex de joaca	buc	1.000	11,800.00	11,800.00	0
2	403 Carusel platforma	buc	1.000	2,580.00	2,580.00	0
3	301 Balansoar 2 persoane 2m	buc	1.000	1,300.00	1,300.00	0
4	314 Catel cu arc	buc	2.000	1,280.00	2,560.00	0
5	501 Hinta cu 2 locuri si scaune cu protectie	buc	1.000	1,480.00	1,480.00	0
6	729 Banca din lemn pe cadru metalic	buc	1.000	800.00	800.00	0
7	001 Panou de informare	buc	1.000	980.00	980.00	0
8	966 Cos de gunoi	buc	2.000	380.00	760.00	0
<b>TOTAL 05</b>					<b>22,260.00</b>	
<b>TOTAL Echipamente in Amenajare locuri de joaca</b>					<b>137,430.00</b>	

Proiectant